

Cenová nabídka k 7.10.2021

Objekt	DPS Podpěrova			
<b>Oprava -výměna kachliček pod zásuvku včetně výměny sporákové kombinace za zásuvku v BJ:56 a v BJ:37.</b>				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Oprava -výměna kachliček pod zásuvku	2	150,80	301,60
2	Krabice KU68	2	7,81	15,62
3	DVOJZÁSUVKA pootočená, JASNĚ BÍLÁ	2	175,06	350,11
4	VRN	2	166,53	333,06
celkem	materiál			1 000,40 Kč
	práce			1 600,00 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>2 600,40 Kč</b>
<b>Demontáž digestoře, odpojení a zakončení kabeláže, zaslepení odsávání BJ: 56.</b>				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Koncový kryt 100	1	143,13	143,13
2	Krabice KU68/Víčko/svorky	1	58,28	58,28
3	Likvidace odpadu	1	120,00	120,00
4	VRN	1	160,71	160,71
celkem	materiál			482,12 Kč
	práce			660,00 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>1 142,12 Kč</b>
<b>Úprava bytové rozvodnice, včetně doplnění proudového chrániče v BJ: 56, 43, 37.</b>				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	Nástěnná rozvodnice 14mod	3	463,20	1389,61
2	CHRÁNIČ PROUDOVÝ. LFE-25-4-030AC	3	1020,18	3060,54
3	JISTIČ LTE-16B-1	3	80,71	242,13
4	JISTIČ LTE-10B-1	3	84,22	252,67
5	JISTIČ LTE-13B-1	6	112,24	673,43
6	LIŠTA PROPOJOVACÍ	3	110,29	330,88
7	Podružný materiál	3	560,60	1681,80
8	Revize	3	1200,00	3600,00
celkem	materiál			11 231,06 Kč
	práce			9 900,00 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>21 131,06 Kč</b>
<b>Vý měna - demontáž/montáž světla pod linkou v BJ: 56, 43, 37.</b>				
Číslo	Popis	Ks/m	kč/ks	Celkem
1	LED KUCHYŇSKÉ SVÍTIDLO, BÍLÁ,	3	847,73	2543,18
2	VRN	3	169,55	508,65
celkem	materiál			3 051,83 Kč
	práce			1 980,00 Kč
<b>Bez DPH</b>				<b>5 031,83 Kč</b>
<b>Rekapitulace celkem bez DPH</b>				<b>29 905,41 Kč</b>